债券代码：152463.SH、2080100.IB              债券简称：20天源债、20天源产融债

盱眙县天源控股集团有限公司关于公司债券 2022 年中期报告更正的公告

盱眙县天源控股集团有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 31 日在

上海证券交易所、中国货币网披露了 2022年中期报告、2022年半年度财务报表

及附注。经自查，有以下信息需要更正补充：

一、原公告中盱眙县天源控股集团有限公司 2022年半年度财务报表及附注

中财务报表缺少三级签章，现补充披露补全三级签章版本。

为保护投资者利益，保证所披露信息的真实完整，特出具本公告对原披露文

件进行补充更正说明。

本公司对此给投资者带来的不便，深感歉意，敬请广大投资者谅解。本公司

承诺所披露信息真实、准确、完整、及时，并持续履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

本页以下无正文。